
ETIKETA / PŘÍBALOVÝ LETÁK 

 
 

FERTIACTYL RADICAL 
 

Výrobce: Timac Agro España S.A. - Polígono Arazuri-Orcoyen - Calle C, n°32 - ORCOYEN (NAVARRA), 31160 ESPAÑA – Tel: + 34 948 324 500 
Dovozce: TIMAC AGRO CZECH s.r.o. U nákladového nádraží 3147/8a, 130 00 Praha 3 - Strašnice; registration@cz.timacagro.com, tel: +420 567 
301 995 
 
Evidenční číslo vzájemného uznání: V817 
 
Kapalná směs mikroživin (Bor (B), Mangan (Mn))  
 
Chemické a fyzikální vlastnosti: 
ve vodě rozpustný bór (B)  9,2 % 
ve vodě rozpustný mangan (Mn) (chelát EDTA)  0,4 % 
Hodnota pH 7,7 – 9,7 
Stabilita chelátové frakce                                                                   pH od 3,0 do 10,0 
 
Obsahuje: FERTIACTYL – stimulátor růstu a vývoje rostlin 
 
Účinky na plodiny: 

- Zvětšení kořenové hmoty a podpora vývoje kořenových vlásků 

- Lepší růst rostlin a akumulace biomasy díky intenzivnější fotosyntéze 

- Zvýšená absorpce živin 

 
Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity v ČR. 
 
Rozsah a způsob použití 
Hnojivo se používá ve formě postřiku. Před použití dobře protřepejte. Nestříkejte při nízkých teplotách. Při vysokých teplotách stříkejte na 
začátku dne nebo večer. 
U všech plodin napomáhá počátečnímu vývoji, posiluje a zvyšuje odolnost vůči abiotickému stresu a urychluje regenerační procesy.  
 
Doporučené dávkování 

Plodiny Počet aplikací za rok  
Aplikace ve vývojovém stádiu 

Doporučené dávkování 
(l/ha) 

Ředění (l/ha) 

Cukrová řepa 1-2 Od 4-tého listu 3 200 - 1000 

Kukuřice 1-2 Od 4-tého listu 3 200 - 1000 

Brambory 1-2 100% při vzcházení 
nebo 90 % při vzejití 1. dávka 
2. dávka po 15 dnech 

3 200 - 1000 

Fazole, sója, luštěniny 1-2 5 cm 3 200 - 1000 

Řepka 1-2 Od 4-tého listu 
 

3 200 - 1000 

Zelenina 1-2 Po výsadbě / mladé rostliny Nebo po 
přesazení / mladé rostliny 
2. dávka po 15 dnech 

3 400 - 1000 

Ozimé obiloviny 1-2 3 listy / odnožování 3 200 - 1000 

 
Uvedené dávky jsou orientační. Nepřekračujte doporučené dávky. Dávky by měly být stanoveny v závislosti na stavu rostlin, typu půdy a 
klimatických podmínkách. 
 
ŘEDĚNÍ: Postřikovač opláchněte, naplňte do poloviny vodou, přidejte FERTIACTYL RADICAL a zapněte míchadlo. Roztok by měl být míchán až 
do konce ošetření. Minimální množství ředicí vody je 200 l / ha. Před použití dobře protřepejte. Nestříkejte při nízkých teplotách. Při vysokých 
teplotách stříkejte na začátku dne nebo večer.

MÍSITELNOST: FERTIACTYL Radical je kompatibilní s většinou produktů, kromě produktů s kyselým pH, produktů obsahujících oleje, minerály 
nebo produktů bohatých na vápník nebo hořčík. Doporučuje se pokaždé provést počáteční test mísitelnosti. Odpovědnost výrobce je výslovně 
omezena na zaručení kvality výrobku v původním obalu. 
 
SKLADOVÁNÍ: Výrobky neskladujte při teplotách pod 0 °C, chraňte před mrazem. 
 
Hustota: 1.36 Netto váha:__ kg Netto objem:__ L 
 
Doba použitelnosti: 36 měsíců od data výroby Datum výroby: na obalu 
 
 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci: 
 



ETIKETA / PŘÍBALOVÝ LETÁK 

 
 

  

 
P102 - Uchovávejte mimo dosah dětí. 

P264 - Po manipulaci důkladně omyjte ruce. 

P270 - Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. 

P280 - Používejte ochranné rukavice, ochranný oděv, ochranné brýle, obličejový štít. 

P302+P352 - PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vodou. 

P305+P351+P338 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. 

P501 - Odstraňte obsah/obal v souladu s předpisy pro sběr nebezpečného nebo zvláštního odpadu v souladu s místními, regionálními, 

národními a/nebo mezinárodními předpisy. 

 
 
 


